Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - GMINA MIASTO GDAŃSK

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

40 - 000598463

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 58.313 (PIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY TRZYSTA TRZYNAŚCIE) UDZIAŁÓW PO
1.000,00 (JEDEN TYSIĄC 00/100) ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
58.313.000,00 (PIĘĆDZIESIĄT OSIEM MILIONÓW TRZYSTA TRZYNAŚCIE TYSIĘCY
00/100) ZŁOTYCH

5 10 14.579 UDZIAŁÓW W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 14.579.000,00 ZŁOTYCH

10 11 16.883 UDZIAŁY W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 16.883.000,00 ZŁOTYCH

11 16 19.074 UDZIAŁY W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 19.074.000,00 ZŁOTYCH

16 40 20.267 UDZIAŁY W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.267.000,00

[...]

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 6 43.734 UDZIAŁY W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 43.734.000,00 ZŁOTYCH

6 16 63.734 UDZIAŁY W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 63.734.000,00 ZŁOTYCH

16 39 103.734 UDZIAŁY W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 103.734.000,00 ZŁ.

39 - 171.003 (STO SIEDEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 171.003.000,00 ZŁ (STO SIEDEMDZIESIĄT JEDEN MILIONÓW TRZY
TYSIĄCE ZŁ)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 6 58 313 000,00 ZŁ

6 10 78 313 000,00 ZŁ

10 11 80 617 000,00 ZŁ

11 16 82 808 000,00 ZŁ